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Organizator Szkolny Klub Sportowy Kusy

Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych nr 1 w Krakowie

Małopolski Związek Lekkiej Atletyki

Kierownik Zawodów Dorota Kaduszkiewicz

Kierownik Techniczny Tomasz Popłoński

Sędzia Główny Zawodów Ewa Małczyk

Sędzia Główny Biegów Jacek Basista

Hanna Piwkowska

Edyta Krauss

Sędzia Główny Skoków Andrzej Foks wzwyż K

Jolanta Kałuża wzwyż M

Elżbieta Kuleszyńska w dal

Jolanta Kałuża w dal ze strefy

Sędzia Główny Rzutów Aleksandra Chryczyk oszczep

Marta Gruszewska dysk

Elżbieta Stachnik kula

Starterzy Marcin Bujas

Sędzia Główny Bramki Michał Muniak

Pomiar sprzętu i ważenie Elżbieta Stachnik

Pomiar wiatru Jadwiga Durlak

Pomiaru czasu - FinishLynx Arkadiusz Zontek

Kierownictwo Sekretariatu Bogusława Frączyk

Spiker Ewa Ślusarczyk

Opieka medyczna Barbara Biesiada

Miejsce stadion AWF Kraków

Komunikat Małgorzata Mędrecka

Warunki atmosferyczne pochmurno, wietrznie, 18
0
C

Zadanie zrealizowano przy wsparciu finansowym Urzędu Miasta Krakowa

Zadanie zrealizowano przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego



100 PPŁ KOBIET SICIARZ Klaudia 14.05

300 PPŁ KOBIET PRACZUKOWSKA Zofia 43.29 =RPMŁ

SKOK W DAL KOBIET MARTYNA Katarzyna 5.75

100m KOBIET 

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

I SERIA +2.2

1 SICIARZ Klaudia 1998-03-15 KS AZS AWF Kraków 12.34 +2.2

2 MARTYNA Katarzyna 1998-10-25 WKS Wawel Kraków 12.64 +2.2

3 BARAŃSKA Karolina 1998-10-21 WKS Wawel Kraków 12.90 +2.2

4 OLEK Kamila 1998-06-22 SKS Kusy Kraków 13.14 +2.2

5 WILGOCKA Agnieszka 1998-01-03 SKS Kusy Kraków 13.23 +2.2

6 STASIAK Anna 1999-03-16 WKS Wawel Kraków 13.58 +2.2

7 KRZEMIŃSKA Iga 1999-07-19 SKS Kusy Kraków 14.02 +2.2

8 PUTO Weronika 1998-05-12 WKS Wawel Kraków 14.13 +2.2

II SERIA +2.7

1 STEFANIK Patrycja 1998-06-04 TS Wieliczanka Wieliczka 13.80 +2.7

2 DRABEK Weronika 2000-01-31 ULKS Bielgim Bielany 13.82 +2.7

3 LORENC Aleksandra 1999-01-01 KS AZS AWF Kraków 14.33 +2.7

4 STANISZEWSKA Joanna 1999-03-17 WKS Wawel Kraków 14.41 +2.7

5 KNAP Aleksandra 1999-01-01 LKS Kłos Olkusz 14.45 +2.7

6 DOMAGAŁA Olga 1998-07-06 SKS Kusy Kraków 14.53 +2.7

7 KUDŁATY Anna 1998-02-20 UKS Kobylanka 14.59 +2.7

8 BYLINA Agnieszka 2000-01-01 WKS Wawel Kraków 15.07 +2.7

III SERIA +3.0

1 PŁONKA Weronika 1998-07-20 ULKS Bielgim Bielany 14.40 +3.0

2 NALEPA Adrianna 1998-01-01 KS AZS AWF Kraków 14.89 +3.0

3 WÓJCIK Weronika 2001-02-10 SKS Kusy Kraków 15.00 +3.0

4 ARENDARCZYK Kinga 1999-02-04 SKS Kusy Kraków 15.02 +3.0

5 OSIKOWICZ Joanna 1999-03-04 UKS Kobylanka 15.08 +3.0

6 TOBOŁA Gabriela 2000-02-19 SKS Kusy Kraków 15.08 +3.0

7 ORŁOWSKA Marcelina 2000-09-17 SKS Kusy Kraków 15.15 +3.0

8 SERAFIN Wiktoria 1999-07-20 SKS Kusy Kraków 15.17 +3.0

IV SERIA +2.2

1 SAWICKA Ewelina 1999-10-29 SKS Kusy Kraków 14.95 +2.2

2 GAWLIK Oliwia 1999-09-02 SKS Kusy Kraków 15.34 +2.2

3 KOWACKA Magdalena 2000-01-13 SKS Kusy Kraków 15.36 +2.2

4 KOZIEŁ Aleksandra 1999-08-16 IKS Olkusz 15.58 +2.2

5 DULNY Alicja 2001-10-01 SKS Kusy Kraków 15.68 +2.2

6 ROGÓŻ Paula 1998-12-16 LKS Kłos Olkusz 15.73 +2.2

7 SKROBAN Aleksandra 2001-12-05 SKS Kusy Kraków 15.88 +2.2

8 BELCZYK Elwira 1998-01-01 UKS Kobylanka 15.99 +2.2

V SERIA +1.7

1 FILOSEK Katarzyna 2001-01-01 KS AZS AWF Kraków 14.06 +1.7

2 BARCZYK Karolina 1998-02-07 LKS Kłos Olkusz 14.78 +1.7

3 BARCZYK Magdalena 2001-04-19 LKS Kłos Olkusz 14.90 +1.7

4 CZEBIENIAK Klaudia 2001-04-05 UKS Polfin Oświęcim 15.36 +1.7

5 FURTAK Alicja 2000-11-21 SKS Kusy Kraków 16.94 +1.7

6 GRĘBOSZ Wiktoria 1999-12-27 SKS Kusy Kraków 17.00 +1.7

7 KOWALSKA Magdalena 2001-08-07 SKS Kusy Kraków 17.49 +1.7

8 FEKNER Oliwia 2001-10-13 SKS Kusy Kraków 19.52 +1.7

VI SERIA +1.4

1 SOBIERAJ Agnieszka 2000-01-01 MLUKS Tarnów 14.39 +1.4

REKORDY XXIII MIĘDZYNARODOWEGO LEKKOATLETYCZNEGO MITYNGU KRAK



2 KONARCZAK Julia 2000-08-19 LKS Brzezina Osiek 14.71 +1.4

3 SZCZEPANEK Julia 2000-01-15 LKS Kłos Olkusz 14.90 +1.4

4 WLAZŁO Anna 1999-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 15.08 +1.4

5 SALAMONOWICZ Victoria 1999-06-21 SKS Kusy Kraków 15.92 +1.4

6 ROSTWOROWSKA Janina 1999-01-01 WKS Wawel Kraków 16.03 +1.4

7 KACZMARCZYK Wiktoria 2001-04-07 SKS Kusy Kraków 16.29 +1.4

8 KACZMARCZYK Sylwia 1999-04-21 SKS Kusy Kraków 16.95 +1.4

VII SERIA +3.2

1 NYCZ Nina 1993-08-07 WKS Wawel Kraków 12.53 +3.2 PK

2 SIKORA Marta 1996-06-06 SKS Kusy Kraków 12.66 +3.2 PK

3 NOSEK Marzena 1997-02-27 TS Wieliczanka Wieliczka 13.15 +3.2 PK

4 KORNOBIS Monika 1993-03-04 KU AZS Politechniki Krakowskiej 14.44 +3.2 PK

5 RYCHLIK Monika 1993-06-16 KU AZS Politechniki Krakowskiej 14.53 +3.2 PK

6 GAŁOWICZ Paulina 2000-01-01 UKS Kobylanka 14.59 +3.2

7 KUREK Klaudia 1998-01-01 MLUKS Tarnów 15.73 +3.2

8 ZDEBSKA Gabriela 1999-02-28 SKS Kusy Kraków 16.41 +3.2

VIII SERIA +0.5

1 BOCHENEK Gabriela 2000-12-17 SKS Kusy Kraków 14.66 +0.5

2 GODYŃ Natalia 1999-06-04 SKS Kusy Kraków 14.84 +0.5

3 MISIAK Natalia 1999-01-01 SKS Kusy Kraków 15.16 +0.5

4 KOWALIK Natalia 2001-02-01 SKS Kusy Kraków 15.88 +0.5

5 MATUSZEWSKA Maja 2002-01-01 SKS Kusy Kraków 17.82 +0.5

IX SERIA +2.0

1 DYRDAŁ Magdalena 2001-07-09 SKS Kusy Kraków 15.50 +2.0

2 BOBREK Aleksandra 2000-12-02 SKS Kusy Kraków 16.21 +2.0

3 WONTEK Gabriela 2001-04-13 SKS Kusy Kraków 16.25 +2.0

4 KLIMA Aleksandra 2001-02-16 SKS Kusy Kraków 16.28 +2.0 PK

100m KOBIET MAŁY KRAK - klasyfikacja końcowa

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

1 BOCHENEK Gabriela 2000-12-17 SKS Kusy Kraków 14.66 +0.5

2 GODYŃ Natalia 1999-06-04 SKS Kusy Kraków 14.84 +0.5

3 MISIAK Natalia 1999-01-01 SKS Kusy Kraków 15.16 +0.5

4 DYRDAŁ Magdalena 2001-07-09 SKS Kusy Kraków 15.50 +2.0

5 KOWALIK Natalia 2001-02-01 SKS Kusy Kraków 15.88 +0.5

6 BOBREK Aleksandra 2000-12-02 SKS Kusy Kraków 16.21 +2.0

7 WONTEK Gabriela 2001-04-13 SKS Kusy Kraków 16.25 +2.0

8 MATUSZEWSKA Maja 2002-01-01 SKS Kusy Kraków 17.82 +0.5

100m ppł KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

I SERIA

1 SICIARZ Klaudia 1998-03-15 KS AZS AWF Kraków 14.05 +1.8

2 PRACZUKOWSKA Zofia 1998-01-26 UKS Sprint 2020 Warszawa 14.34 +1.8

3 NYCZ Nina 1993-08-07 WKS Wawel Kraków 14.63 +1.8 PK

4 KAMYSZ Marta 1998-05-26 SKS Kusy Kraków 15.92 +1.8

5 GWOREK Wiktoria 1998-07-06 LKS Brzezina Osiek 17.79 +1.8

6 PŁONKA Julia 1999-01-30 LKS Brzezina Osiek 18.40 +1.8

7 KONARCZAK Julia 2000-08-19 LKS Brzezina Osiek 20.13 +1.8

1000m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I SERIA

1 GONERA Katarzyna 1998-05-10 LKS Kłos Olkusz 3:33.09

2 MORDYL Natalia 1999-05-23 MLUKS Tarnów 3:34.10

3 WOJTACHA Wiktoria 1999-04-25 IKS Olkusz 3:34.29

4 HUK Justyna 1999-08-27 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 3:35.16



5 SZAŁAJKO Aleksandra 1999-01-19 LKS Brzezina Osiek 4:21.75

300m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I SERIA

1 OLEK Kamila 1998-06-22 SKS Kusy Kraków 45.05

2 WOLAK Gabriela 1998-08-23 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 45.23

3 MERTA Sandra 1999-05-26 MKS Tempo Kęty 47.12

4 STASIAK Anna 1999-03-16 WKS Wawel Kraków 47.63

5 KUBACKA Aleksandra 1999-11-26 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 49.30

6 KUDŁATY Anna 1998-02-20 UKS Kobylanka 49.85

7 SZOT Natalia 1999-02-09 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 49.86

8 ROGULSKA Magdalena 1999-07-31 SKS Kusy Kraków 51.37

II SERIA

1 WĄSIK Maryla 1999-12-16 UKS Polfin Oświęcim 48.41

2 STECKIEWICZ Milena 1999-08-15 SKS Kusy Kraków 49.19

3 JACEWICZ Patrycja 2000-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 50.21

4 GAŁOWICZ Paulina 2000-01-01 UKS Kobylanka 50.22

5 PŁACHTA Iwona 2001-09-03 LKS Grodzisko Raciechowice 51.57

6 KOZIEŁ Aleksandra 1999-08-16 IKS Olkusz 52.69

7 OSIKOWICZ Joanna 1999-03-04 UKS Kobylanka 52.84

8 ZIELEŃ Katarzyna 1999-01-01 UKS Kobylanka 55.49

III SERIA

1 DRABEK Weronika 2000-01-31 ULKS Bielgim Bielany 49.92

2 BARCZYK Magdalena 2001-04-19 LKS Kłos Olkusz 51.26

3 WIECZOREK Julia 2001-01-01 UKS Polfin Oświęcim 52.10

4 KACZMARCZYK Paulina 2000-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 54.13

5 JURKIEWICZ Natalia 2002-04-08 LKS Grodzisko Raciechowice 55.31

6 SOKULSKA Weronika 2002-06-15 LKS Grodzisko Raciechowice 55.50

7 GŁOWA Natalia 2001-12-09 UKS Polfin Oświęcim 58.38

IV SERIA

1 LORENC Aleksandra 1999-01-01 KS AZS AWF Kraków 47.92

2 SROKA Anna 1999-05-06 TS Wieliczanka Wieliczka 49.48

3 FILO Barbara 1999-05-07 LKS Kłos Olkusz 50.32

4 NALEPA Adrianna 1998-01-01 KS AZS AWF Kraków 50.38

5 FABER Maja 2001-06-06 UKS Polfin Oświęcim 56.14

6 DYRDAŁ Magdalena 2001-07-09 SKS Kusy Kraków 57.22

V SERIA

1 RYBA Karolina 1997-11-30 UKS Polfin Oświęcim 45.74

2 PAŁKA Justyna 1997-01-01 LKS Kłos Olkusz 48.60

3 STANEK Dominika 1999-01-01 LKS Kłos Olkusz 52.02

VI SERIA

1 JERZMANOWSKA Karolina 1993-02-07 KS AZS AWF Kraków 39.55 PK

2 CHMIELEWSKA Katarzyna 1994-08-29 KS AZS AWF Kraków 39.67 PK

3 ŻUREK Klaudia 1991-09-22 KS AZS AWF Kraków 39.78 PK

5 GAŻEŁ Katarzyna 1993-02-04 KU AZS Politechniki Krakowskiej 46.01 PK

6 RYCHLIK Karolina 1993-06-16 KU AZS Politechniki Krakowskiej 47.40 PK

7 KORNOBIS Monika 1993-03-04 KU AZS Politechniki Krakowskiej 48.18 PK

8 MADEJ Emilia 1997-01-01 KS AZS AWF Kraków 48.84 PK

DYRCZ Justyna 1993-07-08 KS AZS AWF Kraków 43.43 PK

300m KOBIET - MAŁY KRAK

VII SERIA

1 KRZYKAWSKA Aleksandra 2000-06-29 SKS Kusy Kraków 50.26

2 ŻUGAJEWICZ Aleksandra 2001-01-01 skS Kusy Kraków 53.47

3 ORŁOWSKA Marcelina 2000-09-17 SKS Kusy Kraków 54.49

4 DULNY Alicja 2001-10-01 SKS Kusy Kraków 55.78



5 KOWACKA Magdalena 2000-01-13 SKS Kusy Kraków 56.79

6 KRĘŻEL Ewa 2001-01-01 SKS Kusy Kraków 59.03

7 KANIA Martyna 2002-01-01 SKS Kusy Kraków 61.09

8 NOWICKA Emilia 2002-01-01 SKS Kusy Kraków 61.75

300m ppł KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

I SERIA

1 PRACZUKOWSKA Zofia 1998-01-26 UKS Sprint 2020 Warszawa 43.29

2 BARAŃSKA Agnieszka 1998-03-07 WKS Wawel Kraków 48.08

3 CZABAN Magdalena 1999-08-28 SKS Kusy Kraków 49.96

4 JANUS Natalia 1999-08-02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 51.28

5 PŁONKA Julia 1999-01-30 LKS Brzezina Osiek 52.55

6 ŚWIĄTKOWSKA Karolina 1999-06-18 WKS Wawel Kraków 54.49

7 PAŁKA Justyna 1997-10-08 LKS Brzezina Osiek 56.16 PK

4X100m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

I SERIA

1 SKS Kusy Kraków I 52.12

CZABAN Magdalena 1999-08-28 SKS Kusy Kraków I

KAMYSZ Marta 1998-05-26 SKS Kusy Kraków I

OLEK Kamila 1998-06-22 SKS Kusy Kraków I

WILGOCKA Agnieszka 1998-01-03 SKS Kusy Kraków I

2 LKS Kłos Olkusz I 57.55

BARCZYK Kamila 1999-07-17 LKS Kłos Olkusz

BARCZYK Karolina 1998-02-07 LKS Kłos Olkusz

FILO Barbara 1999-05-07 LKS Kłos Olkusz 

KNAP Aleksandra 1999-01-01 LKS Kłos Olkusz

KWIECIŃSKA Sandra 2000-08-16 LKS Kłos Olkusz

MĘDREK Kamila 2001-08-29 LKS Kłos Olkusz

3 SKS Kusy Kraków II 58.27

BOCHENEK Gabriela 2000-12-17 SKS Kusy Kraków II

KRZYKAWSKA Aleksandra 2000-06-29 SKS Kusy Kraków II

KURCZYNA Weronika 2000-04-10 SKS Kusy Kraków II

SURMIAK Zofia 2001-01-17 SKS Kusy Kraków II

4 LKS Kłos Olkusz II 60.84

BARCZYK Magdalena 2001-04-19 LKS Kłos Olkusz II

GONERA Katarzyna 1998-05-10 LKS Kłos Olkusz II

ROGÓŻ Paula 1998-12-16 LKS Kłos Olkusz II

SZCZEPANEK Julia 2000-01-01 LKS Kłos Olkusz II

WKS Wawel Kraków DNF

BARAŃSKA Karolina 1998-10-21 WKS Wawel Kraków

BARAŃSKA Agnieszka 1998-03-07 WKS Wawel Kraków

MARTYNA Katarzyna 1998-10-25 WKS Wawel Kraków

WOTA Gaja 1998-09-04 WKS Wawel Kraków

600m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I SERIA

1 KOŚCIELNY Patrycja 1999-05-17 KU AZS Politechniki Krakowskiej 1:46.66

2 PUTO Weronika 1998-05-12 WKS Wawel Kraków 1:47.85

3 DOBROWOLSKA Barbara 1998-06-28 WKS Wawel Kraków 1:48.76

4 ŚLIWIŃSKA Klaudia 2000-03-06 ULKS Bielgim Bielany 1:49.12

5 BARCZYK Kamila 1999-07-17 LKS Kłos Olkusz 1:49.28

6 LUDWINEK Paulina 1998-03-16 UKS Polfin Oświęcim 1:50.68

7 TALAGA Klaudia 1999-07-24 LKS Grodzisko Raciechowice 1:50.99

8 RÓŻYCKA Olga 1999-08-15 WKS Wawel Kraków 1:55.43



9 NOWAK Jowita 1999-05-12 MLUKS Tarnów 1:58.64

II SERIA

1 SKALAK Izabela 1999-03-10 MLUKS Tarnów 1:52.31

2 JASKOWIAK Agnieszka 1993-06-02 KU AZS Politechniki Krakowskiej 1:59.31 PK

3 ROSTWOROWSKA Janina 1999-01-01 WKS Wawel Kraków 2:04.78

4 FAŁOWSKA Sonia 1999-01-01 MKS Tempo Kęty 2:07.80

5 KAWALA Emilia 1999-11-30 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 2:09.91

6 RUSEK Aleksandra 2001-09-12 UKS Kusy Bukowno 2:11.11

7 JEWUŁA Natalia 1999-06-07 SKS Kusy Kraków 2:18.85

8 KOSOBUDZKA Kornelia 2001-05-25 UKS Kusy Bukowno 2:25.94

Dysk KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 NIEDBAŁA Anna 1998-07-10 WKS Wawel Kraków 34.65 0.75kg

2 ZDEBSKA Julia 1998-06-20 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 31.62 0.75kg

3 BOBA Anna 1998-04-18 ULKS Bielgim Bielany 22.87 0.75kg

4 RUSIN Izabela 1999-09-08 LKS Brzezina Osiek 21.22 0.75kg

5 MATANIAK Dominika 1998-07-01 ULKS Bielgim Bielany 18.79 0.75kg

Kula MŁODZICZEK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 NIEDBAŁA Anna 1998-07-10 WKS Wawel Kraków 11.96 3kg

2 BLACHA Klaudia 1998-01-01 MKS Tempo Kęty 9.62 3kg

3 MACHACZKA Karolina 1999-10-31 ULKS Bielgim Bielany 8.98 3kg

4 MATANIAK Dominika 1998-07-01 ULKS Bielgim Bielany 8.30 3kg

5 ZĄTEK Adrianna 1999-04-14 MKS Tempo Kęty 7.91 3kg

6 BOBA Anna 1998-04-18 ULKS Bielgim Bielany 7.14 3kg

7 SROKA Anna 1999-05-06 TS Wieliczanka Wieliczka 7.13 3kg

8 JANDA Aleksandra 1999-08-10 SKS Kusy Kraków 6.74 3kg

9 BERNAT Weronika 1999-01-01 SKS Kusy Kraków 6.69 3kg

10 MERTA Natalia 1999-06-30 SKS Kusy Kraków 6.30 3kg

11 CZESNY Kamila 1999-06-22 SKS Kusy Kraków 6.27 3kg

12 BIEŃ Julia 1999-04-10 SKS Kusy Kraków 5.29 3kg

Oszczep MŁODZICZEK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 CHYNAŁ Klaudia 1997-01-01 SKS Kusy Kraków 27.36 PK 500g

2 ZDEBSKA Julia 1998-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 26.23 500g

3 WANAT Klaudia 1999-05-17 WKS Wawel Kraków 24.31 500g

4 PŁONKA Oliwia 1999-03-10 LKS Brzezina Osiek 23.42 500g

5 BLACHA Klaudia 1998-01-01 MKS Tempo Kęty 23.31 500g

6 MACHACZKA Karolina 1999-10-31 ULKS Bielgim Bielany 22.00 500g

7 ZĄTEK Adrianna 1999-04-14 MKS Tempo Kęty 21.44 500g

8 SMUDA Maria 2000-01-01 WKS Wawel Kraków 18.39 500g

Piłeczka palantowa KOBIET - MAŁY KRAK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 WÓJCIK Weronika 2001-02-10 SKS Kusy Kraków 37.5

2 GRZYWA Izabela 2000-11-25 skS Kusy Kraków 36.0

3 SURMIAK Zofia 2001-01-17 SKS Kusy Kraków 34.0

4 POSZWA Patrycja 2000-11-14 skS Kusy Kraków 28.0

5 SZAFRAŃSKA Gabriela 2001-07-26 skS Kusy Kraków 27.0

6 KRÓL Wiktoria 2002-01-01 skS Kusy Kraków 20.5

7 PEŁKA Patrycja 2002-02-04 skS Kusy Kraków 18.5

8 FUDAŁA Agata 2001-01-01 skS Kusy Kraków 15.5

W dal ze strefy KOBIET - MAŁY KRAK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

1 KURCZYNA Weronika 2000-04-10 SKS Kusy Kraków 4.45 +1.6

2 WIATER Sara 2001-02-26 SKS Kusy Kraków 4.20 +1.1



3 KASPRZAK Karolina 2001-02-09 SKS Kusy Kraków 4.03 +1.2

4 TOBOŁA Gabriela 2000-02-19 SKS Kusy Kraków 3.94 +1.9

5 BIENIEK Amelia 2002-01-01 SKS Kusy Kraków 3.74 +0.4

6 WIECHEĆ Klaudia 2002-01-01 SKS Kusy Kraków 3.34 +0.2

7 KLIMA Aleksandra 2001-02-16 SKS Kusy Kraków 3.30 +1.2

8 WOJTYGA Julia 2000-02-21 SKS Kusy Kraków 3.19 +1.8

W dal KOBIET - młodziczki

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

1 MARTYNA Katarzyna 1998-10-25 WKS Wawel Kraków 5.75 +0.6

2 WOTA Gaja 1998-09-04 WKS Wawel Kraków 5.17 +1.9

3 WILGOCKA Agnieszka 1998-01-03 SKS Kusy Kraków 5.11 +1.8

4 BARAŃSKA Karolina 1998-10-21 WKS Wawel Kraków 4.86 +1.4

5 ŚLUSARCZYK Aleksandra 1999-07-26 SKS Kusy Kraków 4.80 +0.9

6 KAMYSZ Marta 1998-05-26 SKS Kusy Kraków 4.79 +0.3

7 STANISZEWSKA Joanna 1999-03-17 WKS Wawel Kraków 4.55 +1.0

8 WOLAK Gabriela 1998-08-23 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 4.47 +1.4

9 SAWICKA Ewelina 1999-10-29 SKS Kusy Kraków 4.40 +1.9

10 CHRAPKIEWICZ Karolina 2000-01-08 ULKS Bielgim Bielany 4.17 +0.9

11 BYLINA Agnieszka 2000-01-01 WKS Wawel Kraków 4.09 +1.4

12 SOWA Natalia 1998-01-01 MLUKS Tarnów 4.08 +2.0

13 PŁONKA Weronika 1998-07-20 ULKS Bielgim Bielany 4.21 +0.9

14 ARENDARCZYK Kinga 1999-02-04 SKS Kusy Kraków 3.94 +0.8

15 ZOREK Justyna 1998-01-01 MLUKS Tarnów 3.73 +0.6

16 SZCZEPKA Wiktoria 1998-01-01 MLUKS Tarnów 3.72 +2.0

17 SERAFIN Wiktoria 1999-07-20 SKS Kusy Kraków 3.68 +1.2

18 WAPIENNIK Katarzyna 2000-02-10 ULKS Bielgim Bielany 3.40 +1.0

18 WAPIENNIK Katarzyna 2000-02-10 ULKS Bielgim Bielany 3.48 +2.9

19 BĘBENEK Nikoletta 1998-07-08 MKS Tempo Kęty 3.44 +1.9

20 SZŁAPA WERONIKA 2001-06-26 ULKS Bielgim Bielany 3.23 +1.4

21 PAWIŃSKA Julia 2001-04-05 ULKS Bielgim Bielany 3.22 +0.4

Wzwyż KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 MIREK Katarzyna 1998-04-27 SKS Kusy Kraków 1.55

2 ŚLUSARCZYK Aleksandra 1999-07-26 SKS Kusy Kraków 1.40

3 BIES Sandra 2000-01-03 LKS Brzezina Osiek 1.40

4 MATOGA Ewelina 1998-07-31 SKS Kusy Kraków 1.35

5 CHRAPKIEWICZ Karolina 2000-01-08 ULKS Bielgim Bielany 1.30

100m MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

I SERIA +1.8

1 SALAMONOWICZ Viktor 1999-06-21 SKS Kusy Kraków 12.04 +1.8

2 ZIARKOWSKI Mateusz 1998-01-30 WKS Wawel Kraków 12.24 +1.8

3 GARBACKI Natan 1998-01-01 SKS Kusy Kraków 12.27 +1.8

4 PŁOSZCZAŃSKI Piotr 1998-12-21 SKS Kusy Kraków 12.28 +1.8

5 ZAJĄC Dominik 1998-06-05 IKS Olkusz 12.49 +1.8

6 CHUDZIK Kamil 1999-08-03 WKS Wawel Kraków 12.50 +1.8

7 ZAREMBA Norbert 1998-07-24 WKS Wawel Kraków 12.61 +1.8

DYCZKOWSKI Jakub 1998-01-01 MKS Tempo Kęty DNF

II SERIA +1.4

1 GASIŃSKI Filip 1998-10-03 WKS Wawel Kraków 12.53 +1.4

2 SZWARGA Mateusz 1999-01-01 SKS Kusy Kraków 12.68 +1.4

3 IWANKIEWICZ Mateusz 1998-10-04 WKS Wawel Kraków 12.91 +1.4

4 ZYCH Jakub 2000-12-11 SKS Kusy Kraków 14.08 +1.4

5 SUMERA Rafał 1998-08-13 SKS Kusy Kraków 14.33 +1.4

6 KRUCZEK Wiktor 2001-12-13 SKS Kusy Kraków 15.06 +1.4



7 TATAR Bartłomiej 2001-06-12 SKS Kusy Kraków 15.26 +1.4

NIZIOŁEK Mateusz 1999-11-15 UKS Kobylanka DNF +1.4

III SERIA +1.6

1 LENARD Maciej 1998-03-26 SKS Kusy Kraków 13.52 +1.6

2 MALICKI Jakub 2000-10-05 TS Wieliczanka Wieliczka 14.02 +1.6

3 BINKIEWICZ Piotr 1998-07-29 SKS Kusy Kraków 15.54 +1.6

4 GRYMEK Oskar 1998-01-01 SKS Kusy Kraków 15.79 +1.6

5 ŁEPKOWSKI Jakub 2001-01-01 SKS Kusy Kraków 15.84 +1.6

6 KOPCZYNSKI Wiktor 2002-03-29 LKS Kłos Olkusz 15.90 +1.6

7 KURPIEL Sebastian 2001-01-01 SKS Kusy Kraków 16.62 +1.6

GRZYBOWSKI Konrad 1998-10-28 SKS Kusy Kraków DNF

IV SERIA +3.5

1 ŻELAZKO Tomasz 1998-01-14 SKS Kusy Kraków 13.31 +3.5

2 SŁABOŃSKI Łukasz 1998-11-26 SKS Kusy Kraków 13.49 +3.5

3 ŻUCHOWSKI Maciej 1999-01-01 SKS Kusy Kraków 13.94 +3.5

4 SPORYSZ Kamil 1998-10-18 ULKS Bielgim Bielany 14.80 +3.5

5 WĄDOŁOWSKI Tomasz 1999-12-09 SKS Kusy Kraków 15.72 +3.5

6 STAWARZ Dominik 2001-09-02 SKS Kusy Kraków 15.98 +3.5

7 STACHEL Michał 1998-01-01 SKS Kusy Kraków 17.74 +3.5

8 PAWŁOWSKI Oliwier 2001-01-01 SKS Kusy Kraków 19.13 +3.5

V SERIA +1.2

1 ŻABIŃSKI Alan 1997-01-01 WKS Wawel Kraków 11.57 +1.2 PK

2 KOLAWA Bartosz 1991-09-30 KU AZS Politechniki Krakowskiej 11.89 +1.2 PK

3 ZDEBSKI Patryk 1998-05-09 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 12.44 +1.2

4 WAJDUK Damian 1999-01-01 UKS bieganie.pl Stryszawa 12.89 +1.2

5 BARZYCKI Dawid 1998-07-22 UKS bieganie.pl Stryszawa 13.17 +1.2

6 STECZEK Dawid 1999-01-01 UKS bieganie.pl Stryszawa 13.44 +1.2

7 SIEKIERSKI Aaron 1998-09-25 UKS bieganie.pl Stryszawa 14.17 +1.2

8 BATKO Dawid 1998-01-01 MLUKS Tarnów 14.31 +1.2

100m MĘŻCZYZN - MAŁY KRAK

VI SERIA +2.8

1 DULEMBA Kamil 2000-02-25 SKS Kusy Kraków 13.44 +2.8

2 ŁAGOSZ Marcin 2000-12-05 SKS Kusy Kraków 14.31 +2.8

3 ŻAK Patryk 2001-01-01 SKS Kusy Kraków 14.88 +2.8

4 FRANKOWICZ Jakub 2001-04-03 SKS Kusy Kraków 14.97 +2.8

5 GIEROŃSKI Filip 2002-01-01 SKS Kusy Kraków 15.58 +2.8

6 MRÓZ Jan 2000-02-18 SKS Kusy Kraków 15.80 +2.8

7 KLUZA Jan 2002-01-01 SKS Kusy Kraków 16.18 +2.8

8 WNĘK Bartosz 2002-01-01 SKS Kusy Kraków 16.83 +2.8

1000m MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I SERIA

1 JANUSZEK Artur 1994-07-15 LKS Kłos Olkusz 2:48.43 PK

2 NOWAKOWSKI Dariusz 1999-10-16 MLUKS Tarnów 2:48.90

3 MLECZKO Krystian 1999-01-14 MLUKS Tarnów 2:51.54

4 CZWAKIEL Bartłomiej 1998-01-15 MLUKS Tarnów 2:54.15

5 KLUBA Łukasz 1998-03-12 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 2:57.80

6 WIDŁAK Paweł 1999-01-18 LKS Kłos Olkusz 3:00.04

7 KARDAS Maciej 2000-01-01 WKS Wawel Kraków 3:05.26

8 GNIADEK Paweł 1998-02-24 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 3:15.42

WĘGLARZ Paweł 1998-05-18 IKS Olkusz DNF

110m ppł MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

I SERIA +3.0

1 LAMPART Tomasz 1998-03-05 SKS Kusy Kraków 16.23 +3.0



2 BERGIEL Paweł 1998-04-25 SKS Kusy Kraków 18.77 +3.0

3 KOZERA Jakub 1998-12-14 SKS Kusy Kraków 20.91 +3.0

300m MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I SERIA

1 ZAJĄC Dominik 1998-06-05 IKS Olkusz 41.69

2 BASISTA Patryk 2000-02-25 UKS Kobylanka 41.89

3 WAJDZIK Damian 1999-01-31 UKS bieganie.pl Stryszawa 42.10

4 SIEKIERSKI Aaron 1998-09-25 UKS bieganie.pl Stryszawa 43.32

5 JURAS Szymon 1999-02-24 MKS Tempo Kęty 43.35

6 NOSTER Arkadiusz 1998-01-01 MKS Tempo Kęty 43.40

7 BARZYCKI Dawid 1998-07-22 UKS bieganie.pl Stryszawa 43.71

8 STECZEK Dawid 1999-01-19 UKS bieganie.pl Stryszawa 44.04

II SERIA

1 GARBACKI Natan 1998-01-01 SKS Kusy Kraków 40.36

2 SALAMONOWICZ Viktor 1999-06-21 SKS Kusy Kraków 40.75

3 ŻELAZKO Tomasz 1998-01-14 SKS Kusy Kraków 45.40

4 BADA Emanuel 2000-01-01 MKS Tempo Kęty 52.16

1 CHOCZYŃSKI Dawid 1992-11-14 KS AZS AWF Kraków 34.78 PK

III SERIA

2 MAURY Mateusz 1992-07-10 KS AZS AWF Kraków 35.50 PK

3 PRZYBYŁA Wiktor 1992-08-06 KS AZS AWF Kraków 37.04 PK

4 WRÓBLEWSKI Jan 1994-06-12 KU AZS Politechniki Krakowskiej 38.09 PK

5 ZDEBSKI Patryk 1998-05-09 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 41.99

6 WĘGRZYN Daniel 1997-01-01 MLUKS Tarnów 43.39 PK

300m MĘŻCZYZN - MAŁY KRAK

IV SERIA

1 ROZKRUT Sebastian 2000-01-10 SKS Kusy Kraków 52.20

2 ROZKRUT Sławomir 2000-01-10 SKS Kusy Kraków 55.58

3 GRYMEK Kacper 2000-01-01 SKS Kusy Kraków 57.51

4 SZUMILAS Patryk 2002-01-01 SKS Kusy Kraków 57.56

5 ŻAK Patryk 2001-01-01 SKS Kusy Kraków 58.40

6 LALIK Kamil 2000-01-01 SKS Kusy Kraków 59.33

7 PIEPRZYK Dominik 2002-01-01 SKS Kusy Kraków 59.73

300m ppł MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

I SERIA

1 LAMPART Tomasz 1998-03-05 SKS Kusy Kraków 41.73

2 KOZERA Jakub 1998-12-14 SKS Kusy Kraków 46.35

3 MATOGA Arkadiusz 1998-01-01 SKS Kusy Kraków 49.80

4 RZESZUTKO Szymon 1998-01-01 UKS Brzezina Osiek 55.90

4X100m MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

I SERIA

1 SKS Kusy Kraków I 47.44

GARBACKI Natan 1998-01-01 SKS Kusy Kraków

LAMPART Tomasz 1998-03-05 SKS Kusy Kraków

PŁOSZCZAŃSKI Piotr 1998-12-21 SKS Kusy Kraków

SALAMONOWICZ Viktor 1999-06-21 SKS Kusy Kraków

2 WKS Wawel Kraków 49.29

CHUDZIK Kamil 1999-08-03 WKS Wawel Kraków

IWANKIEWICZ Mateusz 1998-10-04 WKS Wawel Kraków

ZAREMBA Norbert 1998-07-24 WKS Wawel Kraków

ZIARKOWSKI Mateusz 1998-01-30 WKS Wawel Kraków

3 SKS Kusy Kraków II 58.70



WKS Wawel Kraków II DQ Art.170, pkt.13PK

Cholewa Hubert 1996-08-27 WKS Wawel Kraków II

Jędras Dominik 1996-02-14 WKS Wawel Kraków II

Woszczyna Wiktor 1997-04-26 WKS Wawel Kraków II

Żabiński Alan 1997-05-31 WKS Wawel Kraków II

600m MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I SERIA

1 LITEWKA Damian 1998-06-09 UKS Kusy Bukowno 1:29.10

2 FRYDECKI Jakub 1997-03-24 WKS Wawel Kraków 1:30.04 PK

3 NOWAK Adrian 1999-01-01 MKS Tempo Kęty 1:38.28

4 KORCZYK Dariusz 1999-01-01 MKS Tempo Kęty 1:43.75

5 FILIPOWICZ Patryk 1999-02-26 WKS Wawel Kraków 1:55.83

6 WILCZYŃSKI Kacper 2000-10-12 SKS Kusy Kraków 2:16.23

7 DUDA Jakub 2001-01-01 SKS Kusy Kraków 2:29.55

II SERIA

1 DOMAGAŁA Jakub 1998-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 1:40.47

2 KASZCZYŃSKI Wojciech 1999-01-01 MLUKS Tarnów 1:40.53

3 ZDEBSKI Kacper 1999-10-06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 1:41.24

4 ZAJĄC Sebastian 1999-01-01 MKS Tempo Kęty 1:46.20

5 DUDZIC Dawid 2000-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 1:47.22

6 MIEJ Daniel 1998-01-01 LKS Kłos Olkusz 1:50.89

7 WOJDAN Witold 1999-01-01 SKS Kusy Kraków 1:53.49

8 SIOŁA Patryk 2000-01-01 LKS Kłos Olkusz 1:58.48

9 SZUMERA Szymon 2001-01-01 SKS Kusy Kraków 2:18.02

10 KOWALCZYK Artur 2001-10-14 SKS Kusy Kraków 2:18.41

Dysk MŁODZIKÓW

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 HUCZEK Radosław 1999-03-11 LKS Brzezina Osiek 29.52 1kg

2 RUSIN Konrad 1998-06-18 LKS Brzezina Osiek 26.70 1kg

3 PYZA Maciej 1999-02-11 LKS Brzezina Osiek 23.49 1kg

4 MALINOWSKI Bartłomiej 1999-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 22.59 1kg

5 DUDZIC Bartłomiej 1999-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 20.73 1kg

Kula MŁODZIKÓW

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 HUCZEK Radosław 1999-03-11 LKS Brzezina Osiek 10.95 5 kg

2 HAŁAT Marcin 1998-01-01 MKS Tempo Kęty 9.13 5 kg

3 TOMAL Jakub 1998-01-01 WKS Wawel Kraków 8.27 5 kg

4 PIPER Mateusz 1998-06-21 WKS Wawel Kraków 8.03 5 kg

5 MALINOWSKI Bartłomiej 1999-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 7.88 5 kg

6 PYZA Maciej 1999-02-11 LKS Brzezina Osiek 7.75 5 kg

7 KOWALSKI Andrzej 1998-03-03 SKS Kusy Kraków 6.94 5 kg

Oszczep MŁODZIKÓW

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 SKOWROŃSKI Tomasz 1998-10-29 SKS Kusy Kraków 40.52 600g

2 JAJKO Karol 1998-05-15 WKS Wawel Kraków 37.44 600g

3 PIPER Mateusz 1998-06-21 WKS Wawel Kraków 35.25 600g

4 KRUPA Wiktor 1998-09-20 SKS Kusy Kraków 35.03 600g

5 HAŁAT Marcin 1998-01-01 MKS Tempo Kęty 33.94 600g

6 LENIK Jakub 1998-09-17 SKS Kusy Kraków 31.88 600g

7 GIL Filip 1999-01-09 SKS Kusy Kraków 26.84 600g

8 KLIMEK Michał 1999-01-12 SKS Kusy Kraków 26.11 600g

9 KONOPKA Arkadiusz 1999-08-07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 23.06 600g

10 ŚWIERCZEK Szymon 1999-10-29 SKS Kusy Kraków 22.47 600g

11 DUDZIC Bartłomiej 1999-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 19.74 600g



Piłeczka palantowa MĘŻCZYZN - MAŁY KRAK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 DZIERWA Jan 2000-01-01 SKS Kusy Kraków 44.5

2 GIBEK Filip 2001-06-15 SKS Kusy Kraków 44.0

3 TEKIELA Filip 2000-04-02 SKS Kusy Kraków 42.5

4 BOGUSZ Maciej 2001-01-01 SKS Kusy Kraków 41.0

5 CIEŚLIK Paweł 2001-01-01 SKS Kusy Kraków 41.0

6 JANIK Aleksander 2000-01-01 SKS Kusy Kraków 36.5

7 KOWALIK Bartłomiej 2001-01-01 SKS Kusy Kraków 36.0

8 KOWALCZYK Artur 2001-10-14 SKS Kusy Kraków 33.5

W dal MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

1 KOS Przemysław 1998-05-17 ULKS Bielgim Bielany 5.69 +1.0

2 ZIARKOWSKI Mateusz 1998-01-30 WKS Wawel Kraków 5.67 +1.8

3 GASIŃSKI Filip 1998-10-03 WKS Wawel Kraków 5.62 +1.6

4 PŁOSZCZAŃSKI Piotr 1998-12-21 SKS Kusy Kraków 5.42 +0.5

5 KATAŃSKI Wojciech 1998-06-05 ULKS Bielgim Bielany 5.40 +1.4

6 BASISTA Patryk 2000-02-25 UKS Kobylanka 5.23 +1.3

7 BERGIEL Paweł 1998-04-25 SKS Kusy Kraków 5.13 +1.4

8 NIZIOŁEK Mateusz 1999-11-15 UKS Kobylanka 4.98 +0.3

9 JURAS Szymon 1999-02-24 MKS Tempo Kęty 4.84 +1.4

10 Sowa Daniel 1998-01-01 MLUKS Tarnów 4.31 +1.0

11 MRÓZ Jan 2000-02-18 SKS Kusy Kraków 3.78 +1.8

12 ROZKRUT Sebastian 2000-01-10 SKS Kusy Kraków 3.58 +0.9

13 DYCHUS Patryk 1998-11-04 SKS Kusy Kraków 3.42 +2.5

13 DYCHUS Patryk 1998-11-04 SKS Kusy Kraków 3.38 +1.0

14 ROZKRUT Sławomir 2000-01-10 SKS Kusy Kraków 3.36 +1.8

W dal ze strefy MĘŻCZYZN - MAŁY KRAK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

1 ZYCH Jakub 2000-12-11 SKS Kusy Kraków 4.55 +2.3

2 KRUCZEK Wiktor 2001-12-13 SKS Kusy Kraków 4.49 +1.2

3 TATAR Bartłomiej 2001-06-12 SKS Kusy Kraków 3.89 +1.1

4 WILCZYŃSKI Kacper 2000-10-12 SKS Kusy Kraków 3.79 +0.7

5 WOJTYGA Miłosz 2002-01-01 SKS Kusy Kraków 3.74 +1.3

6 WILCZYŃSKI Gabriel 2002-01-01 SKS Kusy Kraków 3.14 +1.5

Wzwyż MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 KOS Przemysław 1998-05-17 ULKS Bielgim Bielany 1.65

2 KATAŃSKI Wojciech 1998-06-05 ULKS Bielgim Bielany 1.60

3 SŁABOŃSKI Łukasz 1998-11-26 SKS Kusy Kraków 1.50

4 LENARD Maciej 1998-03-26 SKS Kusy Kraków 1.45

5 DULEMBA Kamil 2000-02-25 SKS Kusy Kraków 1.40

6 FRANKOWICZ Jakub 2001-04-03 SKS Kusy Kraków 1.30

GIBEK Filip 2001-06-15 SKS Kusy Kraków NM

WCISŁO Jeremiasz 1999-07-03 SKS Kusy Kraków NM


